REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NrZ2Z; daté 13.07.2020
MBI

“ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE RI TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
' UART”

Mbéshtetur né ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; pasi diskutoi, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. Zgjedhjen e Kryetarit t& Bordit t& Administrimit t&¢ UART.

2. Kryetari i Bordit t¢ Administrimit t& UART, u zgjodh Znj. Risena Xhaja.

3. Publikimin e vendimit né quen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arteve dhe te
transparenca. \

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Arben BASHA (Anétar) Aida Marti¥d (Anétar)

pof. Bujar Kapexh:l&(Anétar) P Lorenc Vangj{e(!L&Anétar)

Vladimir Llakaj (Anétar) ///7
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